
arrivées du matin retours du matin arrivées de l'après-midi retours de l'après-midi

Bus 3 "Tortue" Bus 4 "Grenouille" Bus 3 "Tortue" Bus 4 "Grenouille"
Lussery-Villars, Collège 07h49 Daillens, Collège 11h46 Penthaz, Léchire 13h25 Daillens, Collège 15h37
Lussery-Villars, rue Villars 07h51 Penthalaz, Verney Sud 11h51 Penthaz, Village 13h28 Penthaz, Léchire 15h42
Daillens, Collège 08h03 Penthaz, La Vaux Sud 11h52 Penthaz, La Vaux Nord 13h31 Penthaz, Village 15h45

Penthalaz, Verney Nord 13h33 Penthaz, La Vaux Nord 15h47
Bus 5 "Poussin" Bus 5 "Poussin" Penthalaz, Verger 13h37 Penthalaz, Verney Nord 15h49
Penthaz, Léchire 07h46 Daillens, Collège 11h47 Daillens, Collège 13h43
Penthaz, Village 07h50 Penthaz, Village 11h51 Bus 3 "Tortue"
Penthaz, La Vaux Nord 07h52 Penthaz, Léchire 11h54 Bus 4 "Grenouille" Daillens, Collège 15h38
Penthalaz, Verney Nord 07h54 Lussery-Villars, Collège 13h31 Penthalaz, Village (dir. Gare) 15h42
Penthalaz, Verger 07h59 Bus 2 "Perroquet" Lussery-Villars, rue Villars 13h34 Penthalaz, Verger 15h45
Penthalaz, Village (dir. Dail.) 08h02 Daillens, Collège 11h48 Penthalaz, Village (dir. Dail.) 13h41 Lussery-Villars, Collège 15h55
Daillens, Collège 08h06 Penthalaz, Village (dir. Gare) 11h52 Daillens, Collège 13h45 Lussery-Villars, rue Villars 15h58

Penthalaz, Verger 11h55
Lussery-Villars, Collège 12h05
Lussery-Villars, rue Villars 12h09

 Horaire particulier du mercredi

Bus 4 "Grenouille"
Daillens, Collège 11h46
Penthalaz, Verney Sud 11h51
Penthaz, La Vaux Sud 11h52

Bus 5 "Poussin"
Daillens, Collège 11h47
Penthaz, Village 11h51
Penthaz, Léchire 11h54

Bus 2 "Perroquet"
Daillens, Collège 11h48
Penthalaz, Village (dir. Gare) 11h52
Penthalaz, Verger 11h55
Lussery-Villars, Collège 12h05
Lussery-Villars, rue Villars 12h09

Horaires transports scolaires 2025-2026

ASIVenoge

Version du 01.08.2025

Horaires des arrivées et des départs de bus : Collège de Daillens



arrivées du matin retours du matin arrivées de l'après-midi retours de l'après-midi

Bus 8 "Coccinelle" Bus 3 "Tortue" Bus 1 "Baleine" Bus 7 "Singe"
Mex, Les Esserts 07h51 Penthaz, Léchire 11h55 Mex, Les Esserts 13h30 Penthaz, Léchire 15h43
Mex, Trésy 07h53 Daillens, Collège 12h00 Mex, Trésy 13h32 Mex, Collège 15h56
Mex, Collège 07h58 Penthalaz, Village (dir. Gare) 12h06 Mex, Collège 13h37 Mex, Trésy 15h59
Penthaz, Léchire 08h05 Penthaz, Léchire 13h45 Mex, Les Esserts 16h03

Bus 7 "Singe"
Bus 6 "Renard" Penthaz, Léchire 11h57 Bus 8 "Coccinelle" Bus 1 "Baleine"
Penthalaz, Vignettes 07h56 Mex, Collège 12h09 Penthalaz, Vignettes 13h40 Penthaz, Léchire 15h44
Penthalaz, Verger 08h02 Mex, Trésy 12h13 Penthalaz, Verney Sud 13h45 Daillens, Collège 15h49
Penthalaz, Verney Sud 08h07 Mex, Les Esserts 12h16 Penthaz, Léchire 13h50
Penthaz, Léchire 08h10 Bus 5 "Poussin"

Bus 5 "Poussin" Bus 3 "Tortue" Penthaz, Léchire 15h44
Bus 3 "Tortue" Penthaz, Léchire 11h58 Daillens, Collège 13h49 Penthalaz, Verney 15h48
Penthalaz, Village (dir. Dail.) 07h59 Penthalaz, Verney Nord 12h01 Penthaz, Léchire 13h53 Penthalaz, Vignettes 15h53
Daillens, Collège 08h08 Penthalaz, Verger 12h05 Penthalaz, Verger 15h58
Penthaz, Léchire 08h13 Penthalaz, Vignettes 12h11 Bus 7 "Singe" Penthalaz, Village 16h02

Penthalaz, Village (dir. Gare) 13h43
 Horaire particulier du mercredi Penthalaz, Verger 13h47

Penthaz, Léchire 13h53
Bus 3 "Tortue"
Penthaz, Léchire 11h55
Daillens, Collège 12h00
Penthalaz, Village (dir. Gare) 12h06

Bus 7 "Singe"
Penthaz, Léchire 11h57
Mex, Collège 12h09
Mex, Trésy 12h13
Mex, Les Esserts 12h16

Bus 5 "Poussin"
Penthaz, Léchire 11h58
Penthalaz, Verney Nord 12h01
Penthalaz, Verger 12h05
Penthalaz, Vignettes 12h11

Horaires transports scolaires 2025-2026

ASIVenoge

Version du 01.08.2025

Horaires des arrivées et des départs de bus : Collège de la Léchire



arrivées du matin retours du matin arrivées de l'après-midi retours de l'après-midi

Bus 2 "Perroquet" Bus 6 "Renard" Bus 5 "Poussin" Bus 7 "Singe"
Mex, Les Esserts 08h11 Mex, Collège 12h05 Penthalaz, Verger 13h47 Mex, Collège 15h57
Mex, Trésy 08h14 Vufflens-la-Ville, Collège 12h09 Penthalaz, Verney Sud 13h51 Mex, Trésy 15h59
Mex, Collège 08h16 Vufflens-la-Ville, Cuvillard 12h11 Mex, Collège 13h58 Vufflens-la-Ville, Faraz 16h11

Penthaz, Léchire 12h20
Bus 6 "Renard" Bus 6 "Renard" Bus 2 "Perroquet"
Penthaz, Léchire 08h12 Bus 4 "Grenouille" Vufflens-la-Ville, Faraz 13h42 Mex, Collège 16h00
Penthaz, Village 08h15 Mex, Collège 12h09 Mex, Les Esserts 13h53 Penthaz, Village 16h05
Mex, Collège 08h21 Penthaz, Village 12h14 Mex, Trésy 13h56 Penthaz, Léchire 16h08

Penthaz, La Vaux Nord 12h17 Mex, Collège 13h59 Penthaz, La Vaux Nord 16h11
Bus 1 "Baleine" Penthalaz, Verney Nord 12h18 Penthalaz, Verney Nord 16h12
Penthalaz, Verger 08h10 Penthalaz, Verger 12h22 Bus 4 "Grenouille" Penthalaz, Verger 16h16
Penthalaz, Verney Sud 08h14 Penthaz, Village 13h52
Penthaz, La Vaux Sud 08h16 Bus 7 "Singe" Vufflens-la-Ville, Collège 13h59 Bus 6 "Renard"
Mex, Collège 08h22 Mex, Collège 12h10 Mex, Collège 14h04 Mex, Collège 16h00

Mex, Trésy 12h13 Mex, Les Esserts 16h05
Bus 4 "Grenouille" Mex, Les Esserts 12h16 Bus 8 "Coccinelle" Vufflens-la-Ville, Collège 16h13
Vufflens-la-Ville, Cuvillard 08h04 Vufflens-la-Ville, Faraz 12h24 Penthaz, La Vaux Sud 13h47 Vufflens-la-Ville, Cuvillard 16h15
Vufflens-la-Ville, Faraz 08h09 Penthaz, Léchire 13h52
Vufflens-la-Ville, Collège 08h19  Horaire particulier du mercredi Mex, Collège 14h04
Mex, Collège 08h24

Bus 6 "Renard"
Mex, Collège 12h05
Vufflens-la-Ville, Collège 12h09
Vufflens-la-Ville, Cuvillard 12h11
Penthaz, Léchire 12h20

Bus 4 "Grenouille"
Mex, Collège 12h09
Penthaz, Village 12h14
Penthaz, La Vaux Nord 12h17
Penthalaz, Verney Nord 12h18
Penthalaz, Verger 12h22

Bus 7 "Singe"
Mex, Collège 12h10
Mex, Trésy 12h13
Mex, Les Esserts 12h16
Vufflens-la-Ville, Faraz 12h24

Horaires transports scolaires 2025-2026

ASIVenoge

Version du 01.08.2025

Horaires des arrivées et des départs de bus : Collège de Mex



arrivées du matin retours du matin arrivées de l'après-midi retours de l'après-midi

Bus 4 "Grenouille" Bus 4 "Grenouille" Bus 4 "Grenouille" Bus 7 "Singe"
Vufflens-la-Ville, Faraz 08h09 Vufflens-la-Ville, Collège 12h02 Daillens, Collège 13h47 Vufflens-la-Ville, Collège 15h52
Vufflens-la-Ville, Collège 08h17 Mex, Collège 12h06 Penthaz, Village 13h52 Mex, Trésy 15h59

Penthaz, Village 12h14 Vufflens-la-Ville, Collège 13h58 Mex, Les Esserts 16h03
Bus 2 "Perroquet" Penthalaz, Verger 12h22 Vufflens-la-Ville, Faraz 16h11
Mex, Les Esserts 08h11 Bus 8 "Coccinelle"
Mex, Trésy 08h14 Bus 7 "Singe" Penthaz, Léchire 13h52 Bus 2 "Perroquet"
Mex, Collège 08h19 Vufflens-la-Ville, Collège 12h05 Vufflens-la-Ville, Collège 13h59 Vufflens-la-Ville, Collège 15h53
Vufflens-la-Ville, Collège 08h23 Mex, Trésy 12h13 Mex, Collège 15h57

Mex, Les Esserts 12h16 Bus 5 "Poussin" Penthaz, Léchire 16h08
Bus 5 "Poussin" Vufflens-la-Ville, Faraz 12h24 Penthalaz, Verger 13h47 Penthalaz, Verger 16h16
Penthalaz, Verger 07h59 Mex, Collège 14h00
Daillens, Collège 08h08 Bus 1 "Baleine" Vufflens-la-Ville, Collège 14h04 Bus 8 "Coccinelle"
Penthaz, Léchire 08h14 Vufflens-la-Ville, Collège 12h05 Vufflens-la-Ville, Collège 15h54
Penthaz, Village 08h18 Daillens, Collège 12h15 Bus 6 "Renard" Penthaz, Village 16h00
Vufflens-la-Ville, Collège 08h23 Vufflens-la-Ville, Faraz 13h42 Daillens, Collège 16h05

Bus 6 "Renard" Mex, Les Esserts 13h53
Vufflens-la-Ville, Collège 12h10 Mex, Trésy 13h56
Penthaz, Léchire 12h20 Vufflens-la-Ville, Collège 14h04

 Horaire particulier du mercredi

Bus 4 "Grenouille"
Vufflens-la-Ville, Collège 12h02
Mex, Collège 12h06
Penthaz, Village 12h14
Penthalaz, Verger 12h22

Bus 7 "Singe"
Vufflens-la-Ville, Collège 12h05
Mex, Trésy 12h13
Mex, Les Esserts 12h16
Vufflens-la-Ville, Faraz 12h24

Bus 1 "Baleine"
Vufflens-la-Ville, Collège 12h05
Daillens, Collège 12h15

Bus 6 "Renard"
Vufflens-la-Ville, Collège 12h10
Penthaz, Léchire 12h20

Horaires transports scolaires 2025-2026

ASIVenoge

Version du 01.08.2025

Horaires des arrivées et des départs de bus : Collège de Vufflens-la-Ville



arrivées du matin retours du matin arrivées de l'après-midi retours de l'après-midi

Bus 1 "Baleine" Bus 7 "Singe" Bus 7 "Singe" Bus 2 "Perroquet"
Vufflens-la-Ville, Collège 07h54 Penthalaz, Verger 11h51 Lussery-Villars, Collège 13h32 Penthalaz, Verger 15h41
Penthaz, Village 08h02 Penthaz, Léchire 11h56 Lussery-Villars, rue Villars 13h35 Vufflens-la-Ville, Collège 15h50
Penthaz, La Vaux Nord 08h05 Mex, Les Esserts 12h16 Penthalaz, Verger 13h45
Penthalaz, Verger 08h08 Bus 6 "Renard"

Bus 1 "Baleine" Bus 5 "Poussin" Penthalaz, Verger 15h43
Bus 7 "Singe" Penthalaz, Verger 11h52 Vufflens-la-Ville, Collège 13h33 Penthaz, La Vaux 15h46
Lussery-Villars, Collège 07h58 Penthaz, La Vaux Sud 11h55 Penthaz, La Vaux Nord 13h42 Penthaz, Léchire 15h49
Lussery-Villars, rue Villars 08h02 Vufflens-la-Ville, Collège 12h03 Penthalaz, Verger 13h45 Penthaz, Village 15h52
Penthalaz, Verger 08h10 Mex, Collège 15h58

Bus 6 "Renard" Bus 1 "Baleine" Mex, Les Esserts 16h05
Bus 8 "Coccinelle" Penthalaz, Verger 11h52 Mex, Les Esserts 13h30
Mex, Les Esserts 07h51 Penthaz, Village 11h57 Mex, Collège 13h37 Bus 3 "Tortue"
Mex, Collège 07h58 Mex, Collège 12h03 Penthaz, Village 13h43 Penthalaz, Verger 15h48
Penthaz, Léchire 08h07 Penthaz, Léchire 13h47 Lussery-Villars, Collège 15h55
Penthalaz, Verger 08h13 Bus 2 "Perroquet" Penthalaz, Verger 13h53 Lussery-Villars, rue Villars 15h58

Penthalaz, Verger 11h59
Lussery-Villars, Collège 12h05
Lussery-Villars, rue Villars 12h09

 Horaire particulier du mercredi

Bus 7 "Singe"
Penthalaz, Verger 11h51
Penthaz, Léchire 11h56
Mex, Les Esserts 12h16

Bus 1 "Baleine"
Penthalaz, Verger 11h52
Penthaz, La Vaux Sud 11h55
Vufflens-la-Ville, Collège 12h03

Bus 6 "Renard"
Penthalaz, Verger 11h52
Penthaz, Village 11h57
Mex, Collège 12h03

Bus 2 "Perroquet"
Penthalaz, Verger 11h59
Lussery-Villars, Collège 12h05
Lussery-Villars, rue Villars 12h09

Horaires transports scolaires 2025-2026

ASIVenoge

Version du 01.08.2025

Horaires des arrivées et des départs de bus : Collège du Cheminet


